Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova, 23 de fevereiro de 2021.

Oficio nº 54/2021/SAPL/SG

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: encaminha indicações

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. cópias das indicações abaixo descritas, apresentadas em

reunião plenária realizada em 22/02/2021, solicitando diversas providências:

Indicações Autores

79,105,112,113,123 Wagner Luiz Tavares Gomides

104,106,108,110,111 Raimunda da Conceição Gomes

107,109,127 Ana Maria Ferreira Proença

114 José Felipe Santiago Filho

115,121 José Gonçalves Osório Filho

118,119,120,122 André Pessata Nascimento

125,126 Suellenn Christina Nascimento Monteiro

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente